- 1 -

关于举办庆祝建党 103周年主题活动——
“供销宣讲员”亮晒的通知

各相关单位：

今年是中国共产党成立 103周年，为弘扬伟大建党精神，

进一步激励党员干部不忘初心、坚定信念，践行党的宗旨，

汲取奋进力量，牢记使命担当，鼓励更多优秀人才讲好供销

故事，传播供销声音，弘扬扁担背篓精神，经研究决定举办

“供销宣讲员”亮晒活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动时间

7月 9日（星期二）下午 2:30

二、活动地点

南丰社区中心三楼大会议室

三、参加人员

1.区社（集团）班子领导；

2.区社（集团）本级中层干部、商贸国资公司本级中层

正职；

3.相关单位主要负责人，职工代表 1-2名；

4.各单位参赛选手。

绍兴市上虞区供销合作总社

- 2 -

四、其它事项

1.请参会人员提前 15分钟入场，并按指定位置就座，活

动期间遵守会场纪律，手机关闭或调至静音模式；

2.现场车位有限，倡导拼车出行；现场可乘 6号电梯直

达会议室。

附件：相关单位名单

绍兴市上虞区供销合作总社

2024年 7月 8日

- 3 -

附件

相关单位名单

百官供销社、崧厦供销社、东关供销社、沥海供销社、

章镇供销社、丰惠供销社、下管供销社；

大通商城、农批市场、集采公司、农资公司、再生公司、

发展公司（资产公司）、电商公司、滨江商城、滨海商城（大

通 e 享城）、养老公司、大通丁赞、农业公司、舜汇公司、

产交公司；

信诚物流、平安保安、粮批市场、民爆化建。